

Adószám: 18104790-1-43
Törvényszék: 01 Fővárosi Törvényszék
Ügyszám: 0100 Pk 60 868/2000
Nyilvántartási szám: 01/01/8119.

PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY

1118 Budapest, Kaptárkő utca 2.

Kiegészítő melléklet 2022.

Fordulónap: 2022. december 31.

Beszámolási időszak: 2022. január 01 - 2022. december 31.

Budapest, 2023. április 15.



P.h.

Az Alapítvány
képviselője

A közzétett adatok könyvvizsgálattal nincsenek alátámasztva.

1. A gazdálkodó bemutatása

1.1. Alakulás, célok, küldetés

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY 2001. évben alakult. Célja, hogy minden lehetséges eszközzel támogassa a magyarság és a hazai kisebbségek zenei kulturális felemelkedését, a nemzeti tudat ápolását, az egyetemi diákság zenei nevelését.

2. A számviteli politika alkalmazása

2.1. A könyvvizetés módja

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY könyveit magyar nyelven, a kettős könyvvitel elvei és szabályai szerint vezeti. A számviteli információs rendszer kialakítása és működtetése, a beszámoló összeállítása az erre kijelölt belső szerv feladata.

2.2. Könyvvizetés és a beszámoló pénzneme

A könyvek vezetése magyar forintban történik, a beszámolóban az adatok eltérő jelölés hiányában ezer forintban kerülnek feltüntetésre.

2.3. Alkalmazott számviteli szabályok

Jelen beszámoló a hatályos magyar számviteli előírások és a PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY kialakított számviteli politikája szerint került összeállításra, a törvény előírásaitól való eltérésre okot adó körülmény nem merült fel.

2.4. A számviteli politika tárgyi változása

A tárgyévben a PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY számviteli politikájában csak olyan változás történt, amely - lévén az korábban nem volt szabályozva, illetőleg volt szabályozva, de a szabály alkalmazására érintettség hiányában nem került sor - a valós és megbízható kép megítélését érdemben nem befolyásolta.

2.5. A számviteli rend további sajátosságai

A kiemelt számviteli teendők ütemezése, a számviteli rend további sajátosságai az alábbiak:

A számviteli politika célja az előírások egységes végrehajtásának, az egységes számviteli gyakorlatnak az elősegítése azon szabályok, előírások, módszerek, felelőségek, az ezeket alátámasztó döntési lehetőségek megfogalmazása által, amelyek ahhoz szükségesek, hogy a PRELUDE Kórusért Alapítvány a számviteli jogszabályokban előírt követelményeknek megfeleljen. A számviteli politika kialakítása a fenti számviteli célkitűzések, valamint a mindenkor hatályos jogszabályi előírásoknak való megfelelés alapján történt úgy, hogy a számviteli rendszer egyben a vezetést megfelelő információkkal láthassa el, és biztosítsa a megbízható és valós összkép bemutatását. Az egyes számviteli politikai döntések figyelembe veszik a PRELUDE Kórusért Alapítvány tevékenységét, annak sajátosságait is az alábbiak szerint:

Az Alapítvány számviteli nyilvántartásait úgy vezeti, hogy azok alapján

- az alapcél szerinti (közhasznú) tevékenységének és gazdasági-vállalkozási tevékenységének bevételei, költségei, ráfordításai és eredménye (nyeresége, vesztesége) egymástól elkülönítve megállapíthatók legyenek.

- A kapott támogatásokról olyan elkülönített számviteli nyilvántartást vezet, mely alapján támogatásonként megállapítható és ellenőrizhető legyen a felhasználás. Kötelezően a számviteli bizonylatokon is fel kell tüntetni, ha az egy támogatás elszámolására felhasználásra kerül.
- A kapott adományt és annak felhasználását elkülönítetten kell kimutatni, amennyiben kedvezmény igénybevételére jogosító igazolás (SZJA, TAO, ÁFA) került kiállításra vele kapcsolatban.
- A nyilvántartási rendszert úgy kell kialakítani, részletezni, hogy abból:
 - a közpénzek felhasználásával, a köztulajdon használatának nyilvánosságával, átláthatóbbá tételével és ellenőrzésének bővítésével összefüggő jogszabályban meghatározott adatokkal,
 - a továbbutalási céllal kapott támogatásokkal, valamint
 - az európai uniós forrásokból származó összegekkel kapcsolatos információk is rendelkezésre álljanak.

2.6. Beszámoló választott formája és típusa

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY a tárgyidőszakra az előző üzleti évhez hasonlóan egyszerűsített éves beszámolót készít.

Az eredmény megállapításának választott módja az előző üzleti évhez hasonlóan: Összköltség eljárás.

A PRELUDE Kórusért Alapítvány a tárgyidőszakra az előző üzleti évhez hasonlóan egyszerűsített éves beszámolót készít.

Az eredmény megállapításának választott módja az előző üzleti évhez hasonlóan: Összköltség eljárás.

A PRELUDE Kórusért Alapítvány az előző üzleti évhez hasonlóan a beszámolóban a mérleget a kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezetek részére, (3.számú melléklet) változatban állította össze.

A magyar számviteli szabályok szerint jelen számviteli beszámoló csak magyar nyelven került összeállításra. Ezen előírás alapján a magyar és az arról fordított idegen nyelvű szöveg eltérő értelmezése esetén a magyar nyelvű szöveg az irányadó.

2.7. Mérlegkészítés választott időpontja

A mérlegkészítés időpontjáig ismertté vált, a tárgyévet vagy az előző éveket érintő gazdasági események, körülmények hatásait a beszámoló tartalmazza. A mérlegkészítés választott időpontja: 2023. március 31.

2.8. Jelentős összegű hibák értelmezése

Jelentős összegűnek minősül az üzleti évben feltárt, egy üzleti évre vonatkozó hibák hatása, ha az eredmény, saját tőke változásai abszolút értékének (előjeltől független) együttes összege a vizsgált üzleti évre készített beszámoló eredeti mérlegfőösszegének 2 %-át, de legalább az 1 MFt összeget, vagy az ennek megfelelő devizaösszeget meghaladja. A hibák hatásait az egyes üzleti évekre külön-külön kell meghatározni, jelentőségét eszerint kell vizsgálni. Jelentős összegű hiba esetén a feltárt hibák hatása a feltárás évének beszámolójában – az előző évi adatok változatlanul hagyásával – nem a tárgyévi adatok között, hanem elkülönítetten, külön értékoszlopban kerül bemutatásra (lezárt üzleti év(ek)re vonatkozó módosítások). Több üzleti évet érintő módosítás esetén is – amennyiben az egyes évek értékeit gyakorolt hatás alapján van jelentős összegű hiba – a korábbi évek módosítását a feltárás évének mérlegében és az eredménykimutatásában összevontan, egy értékoszlopban kell bemutatni.

Az ellenőrzés során feltárt jelentős összegű hibák eredményre, az eszközök és a források állományára gyakorolt hatásait, évenkénti megbontásban a beszámoló kiegészítő mellékletében be kell mutatni.

Nem jelentős összegű a hiba, ha a hiba feltárásának évében a különböző ellenőrzések során - ugyanazon évet érintően - megállapított hibák, hibahatások eredményt, saját tőkét növelő-csökkentő (előjeltől független) abszolút értékének együttes összege nem haladja meg az ellenőrzött üzleti év mérlegfőösszegének 2 százalékát, illetve, ha a mérlegfőösszeg 2 százaléka nem haladja meg az 1 millió forintot, akkor az 1 millió forintot.

2.9. Devizás tételek értékelése

A beszámoló devizanemétől eltérő pénzürtékre szóló, vagy idegen deviza alapú eszközök és kötelezettségek, - kivéve a beszámoló devizaneméért vásárolt valutát, devizát - valamint bevételek és ráfordítások értékének meghatározása egységesen - a jogszabály által megengedett kivételekkel a számviteli politikában rögzített módon való eltéréssel - a Magyar Nemzeti Bank által közzétett, hivatalos devizaárfolyamon történik.

A devizás tételek értékelése az előző üzleti évhez képest nem változott.

2.10. Értécsökkenési leírás elszámolása

Értécsökkenési leírás módja

Az évenként elszámolandó értécsökkenés megtervezése - az egyedi eszköz várható használata, ebből adódó élettartama, fizikai és erkölcsi avulása, az egyéb körülmények és a tervezett maradványérték figyelembevételével - általában az eszköz bekerülési (bruttó) értékének arányában történik. Az értécsökkenési leírás elszámolása időarányosan (lineáris leírási módszerrel) történik.

Értécsökkenés elszámolásának gyakorisága

Az értécsökkenési leírás elszámolására - mind a főkönyvben, mind a kapcsolódó analitikákban - havonta kerül sor, kivéve a kivezetett eszközök terv szerinti törtévi értécsökkenését, mely a kivezetéskor elszámolásra kerül. Terven felüli értécsökkenési leírás elszámolás az azt megalapozó eseménnyel egyidejűleg vagy a fordulónapi értékelés keretében történik.

Kisértékű eszközök értécsökkenési leírása

A 200 E Ft, vagy ennek megfelelő devizaösszeg alatti egyedi bekerülési értékkel bíró vagyoni értékű jogok, szellemi termékek, tárgyi eszközök bekerülési értéke a használatbavételkor értécsökkenési leírásként egy összegben elszámolásra kerül. Ebben az esetben az értécsökkenési leírást tervezni nem kell.

Nem jelentős maradványérték

A maradványérték nulla összeggel vehető figyelembe az értécsökkenési leírás tervezése során, ha az eszköz hasznos élettartama végén várhatóan realizálható értéke valószínűsíthetően nem haladja meg a 100 E Ft-ot, vagy az ennek megfelelő devizaösszeget.

Terven felüli értécsökkenés elszámolása

Terven felüli értécsökkenési leírás elszámolása szempontjából a könyv szerinti érték akkor haladja meg jelentősen a piaci értéket, ha az egyes tételek esetében a különbség meghaladja a 100 E Ft-ot, vagy az ennek megfelelő devizaösszeget.

Értécsökkenési leírás elszámolásának változása

Az értécsökkenési leírás elszámolásának módjában, az alkalmazott eljárásokban az esetleges jogszabályi változásokon túl, saját hatáskörben meghozott számvitelpolitikai döntések miatt további változások az előző üzleti évhez képest nem történtek.

2.11. Értékvesztések elszámolása

Értékvesztés elszámolására - az előző üzleti évhez hasonlóan - akkor kerül sor, ha a könyv szerinti értékhez képest az egyes tételek esetében a veszteség-jellegű különbözet tartós és jelentős. Jelentősnek minősül a 100 E Ft-ot, vagy az ennek megfelelő devizaösszeget meghaladó különbözet.

2.12. Visszaírások alkalmazása

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY a terven felüli értékcsökkenési leírás és az elszámolt értékvesztések visszaírásának lehetőségével nem kíván élni, azok az eszköz kivezetésig a könyvekben nyilvántartásban maradnak.

2.13. Értékhelyesbítések alkalmazása

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY az értékhelyesbítés lehetőségével nem kíván élni, így a mérlegben sem értékhelyesbítés, sem értékhelyesbítés értékelési tartaléka nem szerepel.

2.14. Valós értéken történő értékelés

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY a valós értéken történő értékelés lehetőségével nem kíván élni, így a mérlegben ehhez kapcsolódóan sem értékelési különbözet, sem valós értékelés értékelési tartaléka nem szerepel, az eredménykimutatás ehhez kapcsolódóan értékelési különbözetet nem tartalmaz.

2.15. Alapítás-átszervezés költségei

Az alapítás-átszervezés költségei nem kerülnek aktiválásra az immateriális javak között, azok - az előző üzleti évhez hasonlóan - a tárgyidőszakban költségként számolandók el.

2.16. Kísérleti fejlesztés aktiválása

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY a kísérleti fejlesztés költségei aktiválásának lehetőségével nem kíván élni, azokat - az előző üzleti évhez hasonlóan - minden esetben a tárgyidőszak költségei között számolja el.

2.17. Vásárolt készletek értékelése

A vásárolt készletek a mérlegben - az előző üzleti évhez hasonlóan - a FIFO módszerrel megállapított áron jelennek meg. Az értékelés során úgy kell eljárni, hogy a leltárban szereplő készleteket a legutóbbi beszerzések egységárain kell számba venni, feltételezve, hogy mindig a legkorábban beszerzett készletek kerültek elsőként felhasználásra.

2.18. Saját termelésű készletek értékelése

A saját termelésű készletek a mérlegben - az előző üzleti évhez hasonlóan - az egyedi tényleges előállítási értéken (közvetlen önköltségen) jelennek meg.

2.19. Készültségi fok meghatározásának módszere

A befejezetlen termelés, befejezetlen szolgáltatás készültségének mértéke a már elvégzett tevékenységeknek a félkész termék, illetve a késztermék (kész szolgáltatás) előállításához elvégzendő összes tevékenységhez viszonyított arányában kerül meghatározásra.

Ennek az arálynak a meghatározásához az adott termék/szolgáltatás előállítására leginkább jellemző, megfelelő, mért és nyilvántartott (ennek hiányában kalkulált vagy becsült), elsősorban naturális mutatók szolgálnak alapul.

2.20. Teljesítési fok meghatározásának módszere

Az értékesítés nettó árbevételehez kapcsolódóan a szerződés elszámolási egységére meghatározott mérték (teljesítési fok) a ténylegesen elvégzett munkáknak az elvégzendő összes munkához viszonyított arányában kerül meghatározásra.

Az arányosítás során a munkák az adott termék/szolgáltatás előállítására leginkább jellemző, megfelelő, mért és nyilvántartott (ennek hiányában kalkulált vagy becsült), elsősorban naturális mutatók alapján kerülnek számbavételre.

2.21. Céltartalék-képzés szabályai

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY garanciális és egyéb kötelezettségekre, várható jövőbeni költségekre céltartalékot nem képez, mert azok nem jelentősek.

2.22. Ki nem emelt tételek értékelésének változása

Az előzőekben ki nem emelt mérlegtételek az általános szabályok szerint kerültek értékelésre, az értékelésben az esetleges jogszabályi változásokon túl, saját hatáskörben meghozott számvitelpolitikai döntések miatt módosítás nem történt.

2.23. Értékelési szabályok más változásai

A számviteli politika más, az alkalmazott értékelési elveket és eljárásokat meghatározó elemeiben az esetleges jogszabályi változásokon túl, saját hatáskörben meghozott számvitelpolitikai döntések miatt jelentős módosítás nem történt.

2.24. Leltározási szabályok

Az eszközök és források leltározása az eszközök és források leltárkészítési szabályzata szerint, az általános szabályoknak megfelelően történik, a leltározás szabályai az előző üzleti évhez képest nem változtak.

2.25. Pénzkezelési szabályok

A pénzkezelés a számviteli politika részeként kialakított pénzkezelési szabályzatban előírt szabályok szerint történik, a pénzkezelés szabályai az előző üzleti évhez képest nem változtak.

2.26. Önköltségszámítás szabályai

Nagyságrendi mentesítés alapján a PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY az önköltségszámítás rendjét nem szabályozta. Az önköltség meghatározása az általános szabályok szerint, utókalkulációval történik.

2.27. Sajátos tevékenységgel kapcsolatos további információk

Közhasznú szervezet tevékenységei és programjai

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY tevékenysége alapján az alábbi, a sajátos tevékenységgel kapcsolatos, más jogszabály által előírt információk közzétételére kötelezett.

A közhasznú jogállás alapján közzéteendő kiegészítő információk, az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok az alábbiak:

Ebben az évben szerencsére a járványhelyzet javult, és lehetősége volt az alapítványnak rendszeresen próbákat tartani, és több koncertet is tervezni.

- 2022 áprilisában meghívást kaptunk a „Kórusok Téli Éjszakája”-ra, ami Budapesten került megrendezésre a Városligetben újonnan épült Magyar Zene Házában.
- 2022. március 26.-án a Szent Imre Gimnázium dísztermében léptünk fel, ahol Bach János passió-t adtuk elő.
- Májusban Szlovákiában jártunk, ahova meghívást kaptunk az évente megrendezésre kerülő zsolnai kórusfesztiválra. Két koncertet is adtunk, illetve még egy szentmise keretében is énekelhettünk.
- Júniusban végre a járvány miatt többször elhalasztott fellépést tudtunk teljesíteni Pécsen, ahol egy jó és sikeres koncertet adtunk.
- Júliusban a MÜPA-ban léptünk fel a „Kórusünnep” elnevezésű rendezvényen.
- A nyári szünet után folytattuk a próbákat, hogy októberben az olaszországi kórusfesztiválon minél jobban szerepelhessünk. A rendezvény Limode sur Garda-ban került megrendezésre, mely egy gyönyörű kisváros a Garda tó partján, ahol két sikeres fellépésünk is volt.
- Decemberben Kodály születésének 140. és halálának 55. évfordulója alkalmából, a Diósdon megrendezett koncerten léptünk fel, és ez volt 2022-ben az utolsó fellépésünk.

Közhasznú szervezet kapott támogatásainak felhasználása

A támogatási program keretében kapott támogatások végleges jelleggel felhasznált összegeit mutatják be támogatásonként az alábbi táblázatok:

Támogatási program elnevezése:	Minősítéssel nem rendelkező Budapest fővárosi zeneművészeti szervezetek Emtv. szerinti 2021. évi szakmai program megvalósítási és működési támogatása	
Támogató megnevezése:	Emberi Erőforrások Minisztériuma	
Támogatás forrása: (X-el jelölve)	központi költségvetés	X
	önkormányzati költségvetés	
	nemzetközi forrás	
	más gazdálkodó	
Támogatás időtartama:	2021.08.01.-2022.03.31.	
Támogatás összege (1000HUF)		3 000
	-ebből a tárgyévre jutó összeg:	1 809
	-tárgyévben felhasznált összeg:	1 809
	-tárgyévben folyósított összeg:	
Támogatás típusa: (X-el jelölve)	visszatérítendő	
	vissza nem térítendő	X
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:	Személyi:	
	Dologi:	1 809
	Felhalmozási:	
	Összesen:	1 809

Támogatás tárgyevi felhasználásának szöveges bemutatása

A támogatásból erre az üzleti évre jutó összegből, finanszíroztuk a próbaterem havi bérleti díjait, illetve a Bach János passió előadására felkért külső előadóművészek megbízási díjára fordítottuk.

Támogatási program elnevezése:	A PRELUDE Vegyeskar 2022 tavaszi kortárs koncertsorozatának támogatása	
Támogató megnevezése:	Emberi Erőforrások Minisztériuma	
Támogatás forrása: (X-el jelölve)	központi költségvetés	X
	önkormányzati költségvetés	
	nemzetközi forrás	
	más gazdálkodó	
Támogatás időtartama:	2022.05.01.-2022.06.30.	
Támogatás összege (1000HUF)		1 200
	-ebből a tárgyévre jutó összeg:	857
	-tárgyévben felhasznált összeg:	857
	-tárgyévben folyósított összeg:	1 200
Támogatás típusa: (X-el jelölve)	visszatérítendő	
	vissza nem térítendő	X
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:	Személyi:	
	Dologi:	857
	Felhalmozási:	
	Összesen:	857

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása

A támogatásból finanszíroztuk a kórus utazási költségét a zsolnai kórusfesztiválra Szlovákiába, valamint a pécsi koncerten való fellépés miatt a kórus tagjainak szállásköltségét fedeztük. A támogatásból 343eFt nem került felhasználásra, így az visszautalásra került az Emberi Erőforrások Támogatáskezelőjének.

Támogatási program elnevezése:	Prelude Kórusért Alapítvány Emtv. szerinti 2022.-évi szakmai programjainak megvalósítása és működési támogatása	
Támogató megnevezése:	Kulturális és Innovációs Minisztérium	
Támogatás forrása: (X-el jelölve)	központi költségvetés	X
	önkormányzati költségvetés	
	nemzetközi forrás	
	más gazdálkodó	
Támogatás időtartama:	2022.04.01.-2023.03.31.	
Támogatás összege (1000HUF)		4 000
	-ebből a tárgyévre jutó összeg:	3 910
	-tárgyévben felhasznált összeg:	3 910
	-tárgyévben folyósított összeg:	4 000
Támogatás típusa: (X-el jelölve)	visszatérítendő	
	vissza nem térítendő	X
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:	Személyi:	
	Dologi:	3 910
	Felhalmozási:	
	Összesen:	3 910

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása

A támogatási összegből fedeztük többek között az őszi-téli időszak próbaterem bérleti díjának költségét, szeptemberben megrendezett kórustáborunk szállásköltségét és utazási költségét, az olaszországi utunkhoz kapcsolódó repülőjegy költségeket és a szállásköltség egy részét.

Támogatási program elnevezése:	„A Prelude Vegyeskar Nemzetközi Zenekari és Kórusfesztiválon való részvételének támogatása”	
Támogató megnevezése:	Kulturális és Innovációs Minisztérium	
Támogatás forrása: (X-el jelölve)	központi költségvetés	X
	önkormányzati költségvetés	
	nemzetközi forrás	
	mas gazdálkodo	
Támogatás időtartama:	2022.09.01.-2022.12.31.	
Támogatás összege (1000HUF)		600
	-ebből a tárgyévre jutó összeg:	600
	-tárgyévben felhasznált összeg:	600
	-tárgyévben folyósított összeg:	600
Támogatás típusa: (X-el jelölve)	visszatérítendő	
	vissza nem térítendő	X
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:	Személyi:	
	Dologi:	600
	Felhalmozási:	
	Összesen:	600

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása

A támogatás összegét az olaszországi kórusfesztiválon való részvétel országon belüli csoportos buszos utazás finanszírozására fordítottuk a kórus tagjainak.

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása

A támogatás összegét az olaszországi fellépésünknel használtuk fel, a kórustagok utazására foglalt külön busz finanszírozására.

Támogatási program elnevezése:	2020. évi SZJA 1%	
Támogató megnevezése:	Központi Költségvetés	
Támogatás forrása: (X-el jelölve)	központi költségvetés	X
	önkormányzati költségvetés	
	nemzetközi forrás	
	más gazdálkodó	
Támogatás időtartama:	2020.10.01-2022.12.31.	
Támogatás összege (1000HUF)		312
	-ebből a tárgyévre jutó összeg:	247
	-tárgyévben felhasznált összeg:	247
	-tárgyévben folyósított összeg:	
Támogatás típusa: (X-el jelölve)	visszatérítendő	
	vissza nem térítendő	X
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:	Személyi:	
	Dologi:	247
	Felhalmozási:	
	Összesen:	247

A tartalékolt összeget 2022-ben az olaszországi szállásköltség egy részének finanszírozásához használtuk fel.

Támogatási program elnevezése:	2021. évi SZJA 1%	
Támogató megnevezése:	Központi költségvetés	
Támogatás forrása: (X-el jelölve)	központi költségvetés	X
	önkormányzati költségvetés	
	nemzetközi forrás	
	más gazdálkodó	
Támogatás időtartama:	2021.10.01.-2023.12.31.	
Támogatás összege (1000HUF)		229
	-ebből a tárgyévre jutó összeg:	229
	-tárgyévben felhasznált összeg:	229
	-tárgyévben folyósított összeg:	
Támogatás típusa: (X-el jelölve)	visszatérítendő	
	vissza nem térítendő	X
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:	Személyi:	
	Dologi:	229
	Felhalmozási:	
	Összesen:	229

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása

A 2021. évi SZJA 1%-át a Limode sur Garda-ban megrendezett kórusfesztivál szállásköltségére használtuk fel.

Támogatási program elnevezése:	2022. évi SZJA 1%	
Támogató megnevezése:	Központi költségvetés	
Támogatás forrása: (X-el jelölve)	központi költségvetés	X
	önkormányzati költségvetés	
	nemzetközi forrás	
	más gazdálkodó	
Támogatás időtartama:	2022.10.01.-2024.12.31	
Támogatás összege (1000HUF)		307
	-ebből a tárgyévre jutó összeg:	
	-tárgyévben felhasznált összeg:	
	-tárgyévben folyósított összeg:	307
Támogatás típusa: (X-el jelölve)	visszatérítendő	
	vissza nem térítendő	X
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:	Személyi:	
	Dologi:	
	Felhalmozási:	
	Összesen:	0

Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása

A kiutalt összeget 2023.-ban fogja felhasználni az alapítvány, ezért elhatároltuk.

3. Elemzések

3.1. Adatok változása

Mérlegadatok változása

	1000HUF	Előző időszak	Tárgyidőszak	Abszolút változás
A.	Defektetett eszközök	0	0	0
A.I.	Immateriális javak	0	0	0
A.II.	Tárgyi eszközök	0	0	0
A.III.	Befektetett pénzügyi eszközök	0	0	0
B.	Forgóeszközök	5 625	4 266	-1 359
B.I.	Készletek	0	0	0
B.II.	Követelések	30	0	-30
B.III.	Értékpapírok	0	0	0
B.IV.	Pénzeszközök	5 595	4 266	-1 329
C.	Aktív időbeli elhatárolások	0	4 510	4 510
	ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	5 625	8 776	3 151
D.	Saját tőke	3 340	3 869	529
D.I.	Induló tőke / Jegyzett tőke	100	100	0
D.II.	Tőkeváltozás / Eredmény	3 371	3 240	-131
D.III.	Lekötött tartalék	0	0	0
D.IV.	Értékelési tartalék	0	0	0
D.V.	Tárgyévi eredmény alaptevékenységből (közhasznú tevékenységből)	-131	529	660
D.VI.	Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből	0	0	0
E.	Céltartalékok	0	0	0
F.	Kötelezettségek	0	4 600	4 600
F.I.	Hátrasorolt kötelezettségek	0	0	0
F.II.	Hosszú lejáratú kötelezettségek	0	0	0
F.III.	Rövid lejáratú kötelezettségek	0	4 600	4 600
G.	Passzív időbeli elhatárolások	2 285	307	-1 978
	FORRÁSOK ÖSSZESEN	5 625	8 776	3 151

Eredménykimutatás adatainak változása

	1000HUF	Előző időszak	Tárgyidőszak	Változás %-ban
1.	Értékesítés nettó árbevétele	0	0	0,00
2.	Aktivált saját teljesítmények értéke	0	0	0,00
3.	Egyéb bevételek	2 016	9 271	359,87
4.	Pénzügyi műveletek bevételei	0	97	100,00
5.	Anyagjellegű ráfordítások	2 135	8 839	314,00
6.	Személyi jellegű ráfordítások	0	0	0,00
7.	Értécsökkenési leírás	12	0	-100,00
8.	Egyéb ráfordítások	0	0	0,00
9.	Pénzügyi műveletek ráfordításai	0	0	0,00
B.	Összes ráfordítás	2 147	8 839	311,69
C.	Adózás előtti eredmény	-131	529	503,82
10.	Adófizetési kötelezettség	0	0	0,00
D.	Tárgyévi eredmény	-131	529	503,82

3.2. Mérlegtételek megoszlása

Eszközök összetétele és annak változása

Eszközök (adatok %-ban)	Előző időszak	Tárgyidőszak
Befektetett eszközök	0,00	0,00
Immateriális javak	0,00	0,00
Tárgyi eszközök	0,00	0,00
Befektetett pénzügyi eszközök	0,00	0,00
Forgóeszközök	100,00	48,61
Készletek	0,00	0,00
Követelések	0,53	0,00
Értékpapírok	0,00	0,00
Pénzeszközök	99,47	48,61
Aktív időbeli elhatárolások	0,00	51,39
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	100,00	100,00

3.3. Vagyoni helyzet

Saját tőke változása

A saját tőke az előző évhez képest 529 E Ft értékkel, 15,8 %-kal növekedett. A saját tőkén belül a jegyzett tőke/induló tőke az előző évhez képest nem változott.

Tőkeerősség

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY saját tőke aránya az összes forráson belül az előző évben 59,4 %, a tárgyévben 44,1 %. A gazdálkodó tőkeerőssége csökkent.

Kötelezettségek dinamikája

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY kötelezettségei az előző évhez képest értékben nem változtak.

3.4. Likviditás és fizetőképesség

Pénzeszközök változása

A pénzeszközök állománya 1 329 E Ft értékkel, 23,8 %-kal csökkent.

Likviditási gyorsráta

A rövid távú likviditást jellemző likviditási gyorsráta (a követelések, az értékpapírok, a pénzeszközök együttes értékének a rövid lejáratú kötelezettségekhez viszonyított aránya) értéke a tárgyévben 0,93 volt. A gazdálkodás rövid távú finanszírozása nem megfelelően biztosított.

Likvid eszközök aránya

A rövid távú likviditást befolyásoló eszközök aránya az összes eszközön belül az előző évben 100 %, a tárgyévben 48,6 % volt.

3.5. Jövedelmezőség

Bevétel alakulása

A gazdálkodó összes, teljes naptári évre számított bevétele az előző évben 2 016 E Ft, a tárgyévben 9 368 E Ft volt. Az összes bevétel az előző évhez képest 7 352 E Ft értékkel, 364,7 %-kal növekedett.

Az árbevétel dinamikája

A gazdálkodó teljes naptári évre számított árbevétele az előző évben 0 E Ft, a tárgyévben 0 E Ft volt. Az árbevétel az előző évhez képest nem változott.

Vagyonarányos adózott eredmény (ROA)

Az adózott eredmény a tárgyévben a mérlegfőösszeg 6 %-át teszi ki.

Jegyzett tőke arányos adózott eredmény

Az adózott eredmény és a jegyzett tőke aránya (a jegyzett tőke hozama) a tárgyévben 529 % volt.

Saját tőke arányos adózott eredmény (ROE)

Az adózott eredmény és a saját tőke aránya a tárgyévben 13,7 % volt.

Bevétel arányos adózott eredmény

Az összes bevétel minden ezer forintjára a tárgyévben 56 Ft adózott eredmény jutott.

Egy napra jutó árbevétel

A gazdálkodó sem az előző évben, sem a tárgyévben nem realizált árbevételt.

Az adózott eredmény dinamikája

Az adózott eredmény az előző évben -131 E Ft, a tárgyévben 529 E Ft volt. Az előző évhez képest az adózott eredmény 660 E Ft értékkel növekedett.

4. Mérleghez kapcsolódó kiegészítések

4.1. Előző évek módosítása

A korábbi (lezárt) évekhez kapcsolódóan a tárgyévben ellenőrzés, önellenőrzés jelentősnek minősülő hibát nem tárt fel, a mérleg tárgyévi adatai korábbi időszakra vonatkozóan korrekciókat legfeljebb nem jelentősnek minősülő mértékben tartalmaznak.

4.2. Össze nem hasonlítható adatok

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY mérlegében az adatok - az esetleges jogszabályi változások miatti átrendezéseken túl - összehasonlíthatók az előző üzleti év megfelelő adatával.

4.3. Nem látszó jövőbeni fizetési kötelezettségek

Olyan, a mérlegben meg nem jelenő pénzügyi kötelezettség, amely a pénzügyi helyzet értékelése szempontjából jelentőséggel bír, a fordulónapon nem volt.

4.4. Egyéb lényeges mérlegen kívüli tételek

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY pénzügyi helyzetének megítéléséhez szükséges, lényeges kockázatot vagy előnyt jelentő - mérlegen kívüli vagy a mérlegben nem szereplő további, a számviteli törvény által külön bemutatni nem rendelt, de bemutatást kívánó - tételek és megállapodások nincsenek.

4.5. Befektetett eszközök

Immateriális javak jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Immateriális jószág nem szerepel.

Tárgyi eszközök jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Tárgyi eszköz nem szerepel.

Befektetett pénzügyi eszközök jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Befektetett pénzügyi eszköz nem szerepel.

4.6. Forgóeszközök

Készletek jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Készlet nem szerepel.

Követelések jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között Követelés nem szerepel.

Értékpapírok jelentős tételei

A mérleg tárgyidőszaki adatai között forgatási célú Értékpapír nem szerepel.

Pénzeszközök jelentős tételei

A mérlegben szereplő pénzeszközök közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

Pénzeszközök jelentős tételei (1000HUF)	Összeg
1. Pénztár, csekkek	127
2. Bankbetétek	4 139

4.7. Aktív időbeli elhatárolások

Aktív időbeli elhatárolások jelentős tételei

A mérlegben szereplő aktív időbeli elhatárolások közül a jelentősnek minősülő tárgydíszaki tételek összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

Aktív időbeli elhatárolások jelentős tételei (1000HUF)	Összeg
1. Bevételek aktív időbeli elhatárolása	4 510

4.8. Saját tőke

Értékelési tartalék jelentős tételei

A mérleg tárgydíszaki adatai között Értékelési tartalék nem szerepel.

4.9. Céltartalékok

Céltartalékok jelentős tételei

A mérleg tárgydíszaki adatai között Céltartalék nem szerepel.

4.10. Kötelezettségek

Öt évnél hosszabb lejáratú kötelezettségek

A mérlegben olyan kötelezettség nem szerepel, amelynek a hátralévő futamideje több mint öt év.

Biztosított kötelezettségek

A mérlegben kimutatott tárgyévi kötelezettségek között zálogjoggal vagy hasonló jogokkal biztosított kötelezettség nem szerepel.

Hátrasorolt kötelezettségek jelentős tételei

A mérleg tárgydíszaki adatai között Hátrasorolt kötelezettség nem szerepel.

Hosszú lejáratú kötelezettségek jelentős tételei

A mérleg tárgydíszaki adatai között Hosszú lejáratú kötelezettség nem szerepel.

Rövid lejáratú kötelezettségek jelentős tételei

A mérlegben szereplő rövid lejáratú kötelezettségek közül a jelentősnek minősülő tárgydíszaki tételek összegei és azok tartalma az alábbiak:

Támogatási program megnevezése (1000HUF)	Összeg
1. EMMI-MUK-22-BP-ZENE-0008	4 000
2. KIM-KIEMELT-22-ZENE1-0006	600

Még le nem zárt támogatások szerepelnek.

4.11. Passzív időbeli elhatárolások

Passzív időbeli elhatárolások jelentős tételei

A mérlegben szereplő passzív időbeli elhatárolások közül a jelentősnek minősülő tárgyidőszaki tételek összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázatban kerülnek bemutatásra:

Passzív időbeli elhatárolások jelentős tételei (1000HUF)	Összeg
1. Bevételek passzív időbeli elhatárolása	307

5. Eredménykimutatáshoz kapcsolódó kiegészítések

5.1. Előző évek módosítása

A korábbi (lezárt) évekhez kapcsolódóan a tárgyévben ellenőrzés, önellenőrzés jelentősnek minősülő hibát nem tárt fel, az eredménykimutatás tárgyévi adatai korábbi időszakra vonatkozóan korrekciókat legfeljebb nem jelentősnek minősülő mértékben tartalmaznak.

5.2. Összehasonlíthatóság

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY eredménykimutatásában az adatok - az esetleges jogszabályi változások miatti átrendezéseken túl - összehasonlíthatók az előző üzleti év megfelelő adatával.

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY adófizetési kötelezettsége körében - az esetleges jogszabályi változások hatásain túl - nem történt olyan változás, mely az eredménykimutatás egyes adatainak összehasonlításában korrekciót kívánna.

5.3. Bevételek

Bevételek alakulása

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY bevételeinek megoszlását, és azok alakulását mutatja be az alábbi táblázat:

Bevételek alakulása és megoszlása

Bevétel-kategória	Előző időszak		Tárgyidőszak	
	1000HUF	%	1000HUF	%
Árbevétel	0	0,0	0	0,0
Aktivált saját teljesítményérték	0	0,0	0	0,0
Egyéb bevételek	2 016	100,0	9 271	99,0
Pénzügyi műveletek bevételei	0	0,0	97	1,0
Bevételek összesen	2 016	100,0	9 368	100,0

Árbevétel jelentős tételei

Az eredménykimutatás tárgyidőszaki adataiban Értékesítés nettó árbevétele nem jelenik meg.

Aktivált saját teljesítmények jelentős tételei

Az eredménykimutatás tárgyidőszaki adataiban Aktivált saját teljesítmények értéke nem jelenik meg.

Egyéb bevételek jelentős tételei

Az egyéb bevételekben a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgydíszaki tételek tartalma és összegei az alábbiak:

Tétel tartalma (1000HUF)	Összeg
EMMI-MUK-21-BP-ZENE-0013	1 809
EMMI-KIEMELT-21-ZENE2-0013	857
EMMI-MUK-22-BP-ZENE-0008	3 910
KIM-KIEMELT-22-ZENE1-0006	600
2020. évi SZJA 1%	247
2021. évi SZJA 1%	229
Magánszemélyektől kapott adomány	550
Más gazdálkodótól kapott adomány	1 069

Pénzügyi műveletek bevételei jelentős tételei

Az eredménykimutatás Pénzügyi műveletek bevételei sorának tárgydíszaki adatában - forgalmi adatként - egyedileg jelentősnek minősülő tétel nem szerepel.

Kivételes nagyságú vagy előfordulású bevételek

A tárgydíszakban bemutatást kívánó, kivételes nagyságú vagy előfordulású bevétel nem került elszámolásra.

5.4. Ráfordítások

Ráfordítások alakulása

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY ráfordításainak megoszlását, és azok alakulását mutatja be az alábbi táblázat:

Ráfordítások alakulása és megoszlása

Ráfordítás-kategória	Előző időszak		Targydíszak	
	1000HUF	%	1000HUF	%
Anyagjellegű ráfordítások	2 135	99,4	8 839	100,0
Személyi jellegű ráfordítások	0	0,0	0	0,0
Értécsökkenési leírás	12	0,6	0	0,0
Egyéb ráfordítások	0	0,0	0	0,0
Pénzügyi műveletek ráfordításai	0	0,0	0	0,0
Ráfordítások összesen	2 147	100,0	8 839	100,0

Anyagjellegű ráfordítások jelentős tételei

Az anyagjellegű ráfordításokban a - forgalmi adatként - jelentősnek minősülő tárgydőszaki tételek összege és azok - elnevezésének megfelelő - tartalma az alábbi táblázat(ok)ban kerülnek bemutatásra:

Anyagjellegű ráfordítások jelentős tételei (1000HUF)	Összeg
05. Anyagköltség	104
06. Igénybe vett szolgáltatások értéke	8 615
07. Egyéb szolgáltatások értéke	120

Személyi jellegű ráfordítások jelentős tételei

Az eredménykimutatás tárgydőszaki adataiban Személyi jellegű ráfordítás nem jelenik meg.

Egyéb ráfordítások jelentős tételei

Az eredménykimutatás tárgydőszaki adataiban Egyéb ráfordítás nem jelenik meg.

Pénzügyi műveletek ráfordításai jelentős tételei

Az eredménykimutatás Pénzügyi műveletek ráfordításai sorának tárgydőszaki adatában - forgalmi adatként - egyedileg jelentősnek minősülő tétel nem szerepel.

Kivételes nagyságú vagy előfordulású költségek és ráfordítások

A tárgydőszakban bemutatást kívánó, kivételes nagyságú vagy előfordulású költség és ráfordítás nem került elszámolásra.

6. Tájékoztató adatok

6.1. Vezető tisztségviselők előlegei, kölcsönei, garanciái

A vezető tisztségviselők, az igazgatóság, a felügyelő bizottság tagjai részére az üzleti évben semmiféle előleg, kölcsön folyósítása és visszafizetése nem történt, nevükben garancia vállalására nem került sor.

6.2. Könyvvizsgáló által felszámított díjak

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY könyvvizsgálatra nem kötelezett, így a könyvvizsgáló által felszámított díjak bemutatása nem előírás.

6.3. Létszámadatok

A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY a tárgyévbén munkavállalót nem foglalkoztatott.

6.4. Környezetvédelmi sajátosságok

A gazdálkodónak sem az előző évben, sem a tárgyévbén közvetlen környezetvédelmi kötelezettsége nem volt, ezzel kapcsolatban költséget nem számolt el, céltartalékot nem képzett, a mérlegben meg nem jelenő környezetvédelmi, helyreállítási kötelezettsége nincs. A PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY veszélyes hulladékot, környezetre káros anyagot érdemben nem termel, nem tárol.

6.5. A megbízható és valós összképhez szükséges további adatok

A számviteli törvény előírásainak alkalmazása, a számviteli alapelvek érvényesítése elegendő a megbízható és valós összképnek a mérlegben, eredménykimutatásban történő bemutatásához.

6.6. COVID-19 hatások

A COVID-19 koronavírus világjárvány okozta helyzet a PRELUDE KÓRUSÉRT ALAPÍTVÁNY gazdálkodására is hatást gyakorol, de az a gazdálkodás folytatásával kapcsolatban lényeges ismert bizonytalanságot nem jelent. Az ezzel kapcsolatos kockázatok, az azokra adott válaszok a beszámolóban megfelelően bemutatásra kerültek.